上海爱建集团股份有限公司 关于信息披露义务人披露要约收购进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱建集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2018年1 月 29 日收到相关信息披露义务人广州产业投资基金管理有限公司《广州基金关 于要约收购的进展说明公告》(以下简称"说明公告"),说明公告已于本公告披 露同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。

说明公告具体内容如下:

"2017年6月3日,上海爱建集团股份有限公司(以下简称"爱建集团" 或"上市公司")披露了广州产业投资基金管理有限公司(以下简称"广州基 金")签署的《上海爱建集团股份有限公司要约收购报告书摘要》,并就要约收 购事项作出提示性公告。2017年6月15日,上市公司披露了广州基金签署的《广 州基金关于上交所<关于对爱建集团要约收购报告书摘要的信息披露问询函>的 回复》及《要约收购报告书摘要(修订稿)》等相关文件: 2017 年 6 月 28 日, 上市公司披露了广州基金签署的《广州基金关于上交所<关于广州基金拟要约收 购爱建集团相关事官的监管工作函>的回复》及《要约收购报告书摘要(二次修 订稿)》等相关文件;2017年8月2日,上市公司披露了广州基金签署的《广 州基金关于上交所<关于广州基金拟要约收购爱建集团相关事项的监管工作函> 的回复》、《要约收购报告书摘要(三次修订稿)》及《关于要约收购提示性公 告期满 60 日的说明公告》等文件。2017 年 9 月 4 日,上市公司披露了广州基金 签署的《广州基金关于要约收购的进展说明公告》。2017年9月29日,上市公 司披露了广州基金签署的《广州基金关于要约收购的进展说明公告》。2017 年 10月31日,上市公司披露了广州基金签署的《广州基金关于要约收购的进展说 明公告》。2017年11月30日,上市公司披露了广州基金签署的《广州基金关 于要约收购的进展说明公告》。2017年12月30日,上市公司披露了广州基金签署的《广州基金关于要约收购的进展说明公告》。通过上述公告,广州基金持续公告了关于本次要约收购的进展情况,具体请见上海证券交易所网站(http//:www.sse.com.cn)。

截至本进展公告出具日,广州基金正在积极推进相关工作,尚需就调整后的方案完成必要的审批或报备程序,尚未公告要约收购报告书。

广州基金将在履行必要的审批或报备程序后,及时披露要约收购报告书。本收购要约目前并未生效,具有相当的不确定性,提醒广大投资者充分关注上述风险及后续公告。"

特此公告

上海爱建集团股份有限公司 2018年1月30日